Euro 7,07 

Quota di proprietà  “omissis” 

Proprietario quota 1/1 su Foglio 64 Mapp. 210, 206, 207 

Diritto di proprietà              Quota 1/1 piena proprietà 

Divisibilità dell'immobile nessuna   

Più probabile valore in libero mercato: € 240.240,00 (duecentoquarantamiladuecentoquarantaeuro/00)  

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta): € 192.192,00 !
(centonovantaduemilaecentonovantadueeuro/00)  

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile  Terreni che presentano numerosi e complessi

[...]

206 -sem. arb. – Are 7 Ca 7 – classe 1 – R.D. Euro 4,38 

– R.A. Euro 4,38 
 Foglio: 64 Mapp. 207 -sem. arb. – Are 11 Ca 40 – classe 1 – R.D. Euro 

7,07 – R.A. Euro 7,07 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in: € 240.240,00 
(duecentoquarantamiladuecentoquarantaeuro/00) 

(vedasi analisi estimativa allegato I – LOTTO 1/2) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene quantificato 
in  € 192.192,00  (centonovantaduemilaecentonovantadueeuro/00). 
. 
(vedasi analisi estimativa allegato II – LOTTO 1/2)